都市公園占用許可申請書

  （ 新規・更新・変更・令和  年  月  日 第   号 ）

                                令和   年   月   日

 公園管理者

  近 畿 地 方 整 備 局 長 殿

                      申請者

                        住 所

                        氏 名

  都市公園法第６条第１項の規定により下記のとおり許可を申請する。

記

都 市 公 園 名
国営飛鳥・平城宮跡歴史公園 飛鳥区域

（ 高松塚周辺・石舞台・祝戸・甘樫丘・キトラ古墳周辺 ）地区

占 用 場 所

占 用 期 間

奈良県高市郡明日香村        地先

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

占 用 の 目 的

占用物件の名称

規 模 ・ 構 造

及 び 数 量

工事の実施方法

及び工事の着手

及び完了の時期

（実施方法）

（掘削面積） 長さ       幅        面積

（ 時 期 ） 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

物件の管理方法

公園の復旧方法

そ の 他 参 考 と

な る べ き 事 項

担当者

氏 名

   ℡